
令和３年６月３０日 

３年生保護者の皆様 

貝塚市立第五中学校 

校長  北野 久美子 

   

修学旅行説明会について 

 

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、9 月に延期になっている修学旅行について、説明会を下記の通り、実施いたしま

す。お忙しいところとは存じますが、ご参加よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

    日時  令和 3年 7月 20日（火） 16時～17時 

 

    場所  本校 英語教室１ 

 

    内容  9月 21日から実施予定の修学旅行について 

         予定している行程、キャンセル料、健康調査等 

  

    備考  参加できない方もおられると思いますので、７月１９日に、生徒を通じ

て説明会用のプリントを配布します。（当日も会場で同じものをお渡しし

ます） 

        参加できない場合は、そのプリントをご確認いただき、８月６日の登校

日に必要な用紙を提出してください。わかりにくいことについては、学校

までお問い合わせください。 

         

        ※今年は、７月２０日に終業式を行い、２１日から夏休みに入ります。 

夏休み中の登校日は８月６日です。２学期の開始は８月２５日です。 


